ע"י ב"כ עו"ד נור א-דין אבו גוש
בית משפט השלום בירושלים

[03.07.2024]
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין
כתבי האישום בהם הודה הנאשם

1. הנאשם שלפניי הודה בשני כתבי אישום כפי שיפורט להלן:
א. ת"פ 34585-03-22 (התיק הראשון) - הנאשם הודה בכתב אישום מקורי בביצוע עבירת איומים, לפי סעיף 192

לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך שביום 24.1.2022 הגיע לבית בו התגורר עם המתלוננת, דפק בדלת וביקש
מהמתלוננת לראות את בתם הקטינה. המתלוננת סירבה וביקשה ממנו שיגיש בקשה דרך שירותי הרווחה כמוסכם.

בתגובה אמר לה הנאשם שאם לא תאפשר לו לפגוש את הבת, ידקור את אחיה בסכין, ולכן מוטב למתלוננת
שתאפשר לו לראות את הבת.

ב.

לא יונפקו שוברי תשלום.
ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן

להשיב למפקיד. ככל שבוצעו חילוטים לא ניתן לקזז.
יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ד, 03 יולי 2024, במעמד הצדדים.

https://verdicts.co.il/%d7%a8%d7%a2-%d7%a4-8253-18-%d7%a4%d7%9c%d7%95%d7%a0%d7%99-%d7%a0%d7%92%d7%93-%d7%9e%d7%93%d7%99%d7%a0%d7%aa-%d7%99%d7%a9%d7%a8%d7%90%d7%9c-25-11-2018
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il